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Träolja 

 

Opis produktu  

 

TRÄOLJA jest olejem impregnującym wytwarzanym na bazie oleju lnianego. Zawiera środki odtrącające 

wodę. Posiada dobrą wsiąkliwość w podłoże. Nadaje drewnu świeży wygląd, chroni przed pękaniem i 

rozsychaniem się. 

 

Przeznaczenie 

 

Olej TRÄOLJA przeznaczony jest do impregnowania drewna na zewnątrz budynku. Może być stosowany 

do drewna impregnowanego pod ciśnieniem, sosny, dębu, drewna szlachetnego w wyrobach takich 

jak np. meble ogrodowe, drzwi, podłogi tarasowe, schody, itp. 

 

Przygotowanie podłoża 
 

Powierzchnię oczyścić szczotką z brudu i kurzu lub przeszlifować, a następnie przemyć 

niskoaromatyczną benzyną lakierniczą ALIFATNAFTA. Starą farbę lub lakier usunąć przy pomocy środka 

do usuwania farby. Partie drewna zaatakowanego przez pleśń umyć przy użyciu środka 

dezynfekującego. 

 

Sposób stosowania 

 

Metody: Pędzel lub tampon. 

 

Przed użyciem olej TRÄOLJA należy wstrząsnąć lub wymieszać. TRÄOLJI nie zaleca się rozcieńczać. 

Chłonną powierzchnię drewna nasączać impregnatem TRÄOLJA metodą „mokre na mokre” tak długo, 

jak impregnat jest wchłaniany w podłoże. Dla drewna o niewielkiej chłonności podłoża wystarczy z 

reguły jednorazowe nasączenie impregnatem. Powierzchnie szczególnie narażone nasączać 

impregnatem co roku. Drewniane podłoże nasycać impregnatem TRÄOLJA przy pomocy pędzla. Jeżeli 

30 minut po ostatnim naniesieniu impregnatu powierzchnia drewna jest mokra, zetrzeć pozostałości do 

sucha tkaniną, która nie pozostawia po sobie włosków.  

Producent nie odpowiada za jakość wymalowań w przypadku nieprzestrzegania podanych zaleceń. 

 

Rozcieńczalnik/Mycie narzędzi: Nie należy rozcieńczać. W razie potrzeby można rozcieńczyć 

niskoaromatyczną benzyną lakierniczą ALIFATNAFTA. 

 

Czas schnięcia 
 

Około 4 godziny. 

 

Kolor 

 

Bezbarwny i brązowy. 

 

Wydajność teoretyczna 

 

Około 10-15 m2/l przy jednokrotnym malowaniu, w zależności od chłonności podłoża i użytego 

narzędzia malarskiego. 

 

Opakowania 

 

3 l i 10 l 
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Träolja 

 

Tikkurila Polska S.A. gwarantuje właściwą jakość produktu, nie ma jednak wpływu na warunki i sposób jego zastosowania. Producent 

nie odpowiada za pracę Projektanta i Wykonawcy. Przedstawione powyżej informacje zostały podane w dobrej wierze, według 

aktualnego stanu wiedzy i doświadczenia praktycznego, co nie zwalnia od odpowiedzialności za wykonywanie prac zgodnie z 

zasadami sztuki budowlanej i BHP. Tikkurila Polska S.A. nie ponosi odpowiedzialności za wady i szkody powstałe w wyniku łącznego 

stosowania naszych produktów z materiałami pochodzącymi z oferty innych producentów, a także w przypadku wprowadzania 

jakichkolwiek modyfikacji recepturowych przez nabywców i użytkowników. Producent zastrzega sobie prawo do zmiany treści w 

kolejnych edycjach karty technicznej bez wcześniejszego informowania o tym fakcie odbiorców. Tikkurila Polska S.A. zastrzega sobie 

również pełne prawo do modyfikacji swoich produktów w ramach ich rozwoju technologicznego. Informacje i zalecenia podane w 

karcie katalogowej są oparte na naszej wiedzy i doświadczeniu, należy je weryfikować w konkretnych zastosowaniach. 

 

Wskazówki BHP i ppoż 

 

Zawiera: tolilofluanid. Działa szkodliwie przez drogi oddechowe.  

Powtarzające się narażenie może powodować wysuszanie lub pękanie skóry. Działa szkodliwie na 

organizmy wodne; może powodować długo utrzymujące się niekorzystne zmiany w środowisku 

wodnym.  

Chronić przed dziećmi. Nie wdychać gazu/dymu/pary/aerozolu. Nie wprowadzać do kanalizacji. 

Stosować wyłącznie w dobrze wentylowanych pomieszczeniach. W razie połknięcia nie wywoływać 

wymiotów: niezwłocznie zasięgnąć porady lekarza i pokazać opakowanie lub etykietę. 

Zawiera: tolilofluanid. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej. 

Niebezpieczeństwo samozapłonu. Zanieczyszczony materiał porowaty, np. czyściwa lub ręczniki, może 

ulec samozapaleniu, dlatego przed usunięciem lub spalaniem muszą być zebrane i magazynowane  

np. w wodzie. Pozostałości nie wylewać do kanalizacji. Należy je przekazać firmom specjalistycznym 

posiadającym stosowne zezwolenie, w celu utylizacji. Puste puszki należy oddać do odzysku lub 

unieszkodliwienia. 

 

Transport i przechowywanie 

 

Wyrób powinien być transportowany i magazynowany w opakowaniach zabezpieczających przed 

wpływem czynników atmosferycznych. Temperatura magazynowania i transportowania powinna 

wynosić od +5°C do +25°C. 

 

 

Produkt posiada Atest Higieniczny PZH. 

 

Informacje i zalecenia podane w karcie katalogowej są oparte na naszej wiedzy i doświadczeniu, 

należy je weryfikować w konkretnych zastosowaniach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


